
 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE    “ VERONA  - TRENTO” 

I.T.T.”VERONA TRENTO” - I.PIA.”MAJORANA” 

MEIS027008 IST. D'ISTRUZ. SUPERIORE IITI "VERONA TRENTO" MESSINA 

Via U. Bassi  Is. 148  -  Tel.  090.29.34.854  -  090.29.34.070  -   Fax  090.69.62.38    MEIS027008@ISTRUZIONE.IT 

98123   M E S S I  N A  

———— ———— 

 
Circ. n. 254 Ai Docenti  

Ai Tutor di classe  

Agli Alunni 

Alle Famiglie  

Al Personale scolastico  

Alla Segreteria Didattica  

 

 

 

Oggetto: Pubblicazione esiti Scrutini Finali  a.s. 2020 /21. Istruzioni operative  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista            la nota Ministeriale 13914 del 11.06.2021 relativamente alle indicazioni  

                     ministeriali e del Garante per la privacy in merito Pubblicazione on line degli  

                     esiti degli scrutini; 

Considerate le operazioni di scrutinio finale predisposte con circolari  n. 235 del  

                     21/05/2021 , n. 242 del 28/05/2021, n. 244 del 31/05/2021, n.250 del  

                     11/06/2021, n. 251 del 14/06/2021 e n. 253 del 17/06/2021  

DISPONE 

che dalle ore 13.00 del 21 giugno p.v. gli stessi vengano pubblicati nel seguente modo:  

•    Il tabellone riportante il solo esito finale (solo per le classi intermedie) verrà  

     pubblicato, a cura del Tutor di classe, sulla Bacheca del Portale Argo e sarà visibile    

    solo agli alunni ed alle famiglie della classe interessata (nella sezione Scrutini di  

    Didup produrre la Stampa del Tabellone dello Scrutinio Finale utilizzando il  

    modello Tabellone solo esito selezionare la voce data di stampa da impostare al  

    21.06.2021);  

• I voti dei singoli alunni potranno essere visionati o nel documento di valutazione o  

            nell’area riservata del registro elettronico cui può accedere esclusivamente il singolo  

            alunno o la famiglia mediante le specifiche credenziali personali.    

            IL Dirigente Scolastico 

Simonetta Di Prima 

          Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

   ai sensi dell’art. 3 co. 2 del D. Lgs. n. 39/1993 




